
Vážení spoluobčané, 
ve chvíli, kdy otevřete nové číslo Lubského zpravodaje, bude už kolem nás v plném proudu jaro. Ačkoli 

slunečnou oblohu stále zakrývají mraky, ze kterých padá osvěžující aprílový deštík, louky a stromy se 

pomalu oblékají do svěží zeleně, v níž probleskují první bílé, žluté a růžové květy. Máme za sebou 

Velikonoce, svátky znovuzrozeného života, oslavu lásky a radosti ze vzkříšení. 

Co nás ve městě na jaře čeká? V plném proudu probíhají práce na vyhotovení podkladů k žádosti o dotaci 

na opravu bytového domu v Zahradní ulici – tzv. učiteláku. Připravuje se také projektová studie na úsporu 

energií ve sportovní hale.  

Tradiční dubnové hromádky nám poskytnou možnost udělat si doma jarní úklid.  

V rámci česko-bavorského projektu „Nový směr“ Vás srdečně zvu na výlet do bavorského Hofu a také do 

Kynžvartu a na Kladskou. V kulturním domě je připravena burza dětského oblečení. Rockoví fanoušci se 

jistě těší na připravovaný koncert. Na konci dubna se všichni sletíme na pálení čarodějnic, v květnu 

milovníci divadla bezpochyby navštíví představení divadelního spolku z Kraslic. 

Krásné prožití nastávajících jarních měsíců – ať jsou zalité sluncem! 

Ing. Anita Černíková, starostka města 

Utíká to! 

Jsou na zemi živočichové, kteří zimu prospí, nebo jinak omezují svoje aktivity. Např. medvědi. Ovšem 

i my lidé většinou v zimě také omezujeme svoje aktivity, ale na rozdíl od těch medvědů nepřestáváme jíst. 

Naopak. Díky zimním svátkům a radovánkám, jako jsou Vánoce, Silvestr a Nový rok přibíráme na váze 

a lenivíme. Jedním z nejlepších receptů, jak s těmito negativy zatočit, je pohyb. A tak před šesti lety někdo 

v našem turistickém oddílu přišel s nápadem vylézt z našich "brlohů" a začít se hýbat. Vznikl 1. ročník 

"Jarního rozchození". Letos už to byl ročník 6. 

Utíká to. 

Jaký byl ten letošní? Podle reakce účastníků se 

domnívám, že se opět povedl. I když z důvodů 

velice špatné lesní cesty z Lomničky do Velkého 

Luhu se do Luhu nešlo a byla operativně zvolena ze 

Smrčiny do Lubů trasa jiná. Velice milým 

překvapením byl počet účastníků. V půl desáté se 

před nádražím v Lubech sešlo úctyhodných 69! 

turistů z Lubů a sousedního Německa. Což je zatím rekord. Dále je také potěšující, že jsme se počtem skoro 

vyrovnali přátelům z Německa. Nás bylo 33, německých turistů 36. A něco nám přece záviděli. Náš věkový 

průměr. Byli jsme o dost mladší. 

Vyšli jsme za příjemného počasí Hřbitovní ulicí směr Vackov. Prošli jsme Vackovem a dorazili do 

Smrčiny, kde jsme navštívili nové, zajímavé ubytovací a rekreační zařízení "Resort Smrčina". Jako 

sponzorský dar firmy "Lékárníci 95" s.r.o., která je majitelem zmíněného zařízení, dostal každý účastník 

podle vlastního výběru buď pivo, kávu nebo čaj. Mnohokrát 

děkujeme. 

Po příjemných padesáti minutách jsme se vydali lesní cestou na 

Flussberg a zadem zpět do Lubů, kde jsme se po 8,5 km u starých 

paneláků vzájemně rozloučili. 

Děkujeme všem účastníkům a doufáme, že v příštím roce nás na této 

akci bude ještě víc. Za turistický oddíl Petr Koudelka. 

Duben 

2018 

Ročník XXV Bezplatné 
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Stolní tenisté mají po sezóně 
Poslední víkend v březnu odehráli stolní tenisté 
poslední mistrovská utkání na domácí půdě se 
střídavými úspěchy. Naše A mužstvo ve složení 
Kocum O., Špryňar M., Horn J. a Winkler V. 
v krajském přeboru 1. třídy se nakonec udrželo 
v této soutěži, i když výsledkově to bylo hodně 
napínavé. Naše druhé mužstvo v krajském přeboru 
2. třídy obsadilo 6. pozici a ve složení Sucharda J., 
Lošťáková T., Kočárník J., a Skála T. a v pohodě 
prošly celou soutěží bez většího zaváhání. Třetí 
družstvo obsadilo v okresní soutěži 3. místo a ve 
složení Holý J., Nalezenec J., Levora J., 
a Kočárníková S. obsadilo bronzovou příčku. Hned 
za nimi zakončilo tento ročník naše čtvrté družstvo 
v sestavě Pěnkava J., Hanačík K., Maixner M., 
Šabík V. Po dlouhé době jsme měli v soutěžích 
celkem 4 družstva se solidními výsledky, do nichž 
se zapojuje i naše mládež. 
Ovšem tu největší radost nám dělá naše mládež. Máme 9 registrovaných hráčů a hráček, kteří hrají krajské 
soutěže, a především ti starší již vozí medaile z těchto turnajů. Je třeba o takových dětech vědět, a proto je 
budu jmenovat, Čáchová L., Ujváry T., Čácha D., Vyhlídalová E., Krejča O., Plachý Š., Zounek M., 
Vormová A., Vyhlídalová J. Posledním úspěchem bylo druhé místo mladších žáků na krajském přeboru 
(Čácha, Ujváry, Zounek). 
Další kategorií mládeže je naše stolnětenisová přípravka pod vedením Martiny Skálové. Dvakrát týdně se 
chodí bavit, sportovat a nakouknout do sportu stolního tenisu celkem 18 dětí, které to neskutečně baví. Pak 
má smysl pracovat s takovými dětmi a předávat jim zkušenosti.  
Rád bych poděkoval městu Luby, Karlovarskému kraji a Domu dětí a mládeže za podporu našich dětí 
a tohoto sportu. Tomáš Skála, trenér stolního tenisu 
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Nabídka kulturních akcí 
a využití volného času 

 

Sobota 7. dubna od 9.00 hodin  MKS 
Jarní burza dětského oblečení, hraček, apod. 

Sobota 21. dubna od 20.00 hodin MKS 
Rockový koncert 

Slavíme 25. let skupiny Blackmailers na scéně 

s 9. Planetou a hostem Milošem Dodo Doležalem 

Předprodej vstupenek: 190 Kč, na místě: 250 Kč 

Neděle 22. dubna v 8.00 hodin 
Celodenní výlet autobusem do Hofu 

Pondělí 30. dubna od 16.30 hodin 
u rybníka za Sokolovnou 
Pálení čarodějnic 

Úterý 1. května. Lubská desítka 
Golf Luby start mezi 9.30 až 10.30 hodin 
Součástí letošní „Lubské desítky“ bude letos 

i vystoupení pěveckého sboru Luběnky v 11.30 

hodin 

Úterý 1. května  ve 13 hodin 
Výlet autobusem na zámek Kynžvart a Kladskou 

 

Humor 
Přijde chlap do tetovacího studia a povídá: 

„Můžete mi na záda vytetovat tank?“ 

„Jasně, otočte se.“ 

Po třech minutách praví tatér: „Hotovo.“ 

Překvapený chlap se ptá: „Cože, tak rychle?“ 

„No jasně, ta čtyři písmenka …“ 

Vstup do pokoje teenagera je jako návštěva 

obchodního domu Ikea ... 

Jdete se tam jenom na skok podívat, a odcházíte 

s 5 hrníčky, 3 talíři, 2 miskami, ručníkem a několika 

příbory ... 
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Andersenova noc s pejskem a kočičkou 
V knihovně se opět po roce nocovalo. 
Tentokrát za účasti rekordního počtu 
pětadvaceti dětí. Přestože prostory 
knihovny nejsou nijak veliké, vešli 
jsme se.  
Tématem letošního nocování bylo 
„Povídání o pejskovi a kočičce“. Děti 
si připomněly příběh “Jak si pejsek 
roztrhl kaťata“, „O pejskovi a ko-
čičce, jak myli podlahu“, „Jak si 
pejsek s kočičkou dělali k svátku 
dort“. Některá děvčata si dokonce 
z vlastní iniciativy přinesla knížky 
z domova a měly zájem číst nahlas 
ostatním. Věnovat se více knížkám 
a příběhům bohužel znemožnila 
partička kamarádů, kteří přišli 
s touhou prožít divoké nocování 
s kamarády bez rodičů. 
Po letošních zkušenostech jsem se 

rozhodla v budoucnu přijmout na nocování maximálně dvacet dětí 
s možností výběru. Většina dětí byla skvělá, soutěžily, hrály hry, byly 
úžasní. Všichni donesli výkres a mnohým se moc povedl, ty nejkrás-
nější vyfotím a vy si je budete moci prohlédnout na Facebooku 
knihovny, také tam naleznete fotky z celé akce a hromadné foto dětí 

s maskami pejska 
a kočičky. Celý večer 
a noc mi pomáhala 
zvládnout paní 
Michaela Kuchtová, 
donesla dětem 
bábovky (já letos 
nebyla schopná po 
nemoci nic upéct) 
a za to jí patří obrov-
ský dík.  

Za knihovnu 

Vlasta Tomanová 

 

 

Předvelikonoční odpoledne 
Úterý 27.3. bylo v MKS tvořivé. Celé odpoledne si návštěvníci mohli 
zkoušet na několika stanovištích u dětí ze základní školy různé techniky 
zdobení vajec. Dílničkou přispěla i Monika Bartošová se svým mužem. 
Také se našlo pár maminek dětí z mateřské školy, které přichystaly 
nádherné výrobky. 
Všem, kteří věnovali svůj čas přípravám těchto dílniček, patří velké díky. 
Stejně tak i Klubu důchodců za připravené dobroty a manželům 
Šindelářovým za napečení perníčků ke zdobení. 

Kuchtová Michaela, MKS 
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Společenská kronika 
V měsíci dubnu 2018 oslaví významné 
životní výročí tito občané města Luby:  

Švehlová Marie 
Kabaluk František 
Müller Štefan 
Blažková Libuše 
Kormundová Božena 
Tropek Antonín 
Písek Vlastimil 
Krejza Jaroslav 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme!  

Komunální poplatky 
Finanční odbor MěÚ v Lubech upozorňuje občany, 
že poplatek za odpady je splatný do 31. května (uve-
deno na složenkách). 
Odpady je možné platit i po částech, ale splatnost 
celé částky je do konce května. 
Občané, i přes obdrženou složenku, mohou platit 
přímo na úřadě.  

 

PLYNOSERVIS 
voda-topení-plyn 

 

Martin Forrai 
 

• opravy, montáže, servis plynových kotlů, 

topidel, karem a ohříváků vody různých 

typů a značek 

• pravidelné prohlídky, revize, čištění ply-

nových spotřebičů  

• opravy a údržba plynových spotřebičů 

a jejich uvádění do provozu 

• kontroly úniku plynu, měření emisí  

 

Kontakt: 

Martin Forrai 

tel.: 724 349 306, e-mail: forrai@volny.cz 

Palackého 1399/70, 358 01 Kraslice 

 

Inzerce 

P r o d e j   s l e p i č e k 

Drůbež Červený Hrádek prodává slepičky typu 
 

Tetra hnědá a Dominant  

ve všech barvách z našeho chovu! 

a slepičky Green Shell-typu Arakauna. 

Stáří slepiček: 

15 – 20 týdnů - cena 159 – 195 Kč/ks 

Prodej se uskuteční: 

Luby - u benzínové pumpy  

ve 14.35 hodin 

v sobotu 14. dubna 

v sobotu 12. května 

v sobotu 9. června 

Případné bližší informace Po - Pá 9.00 - 16.00 hod: 

601576270              28605840 

Při prodeji slepiček 
 – výkup králičích kožek –  

cena dle poptávky 

 

Malíø pokojù a natìrač 
 

 Roman 

   Utìkal 

(Luby) 
 
 

Provádím malíøské 
a natìračské práce 

Luby - Plesná – Skalná 
a okolí v okresu Cheb 

 
spolehlivé jednání 

volejte mezi 15. a 19. hodinou 
 
Tel.: 606 253 631 
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Naši žáci soutěžili 

OKRESNÍ KOLO OČJ 
5. února letošního roku proběhlo na Gymnáziu Cheb okresní kolo Olympiády v českém jazyce. Jako 
každoročně jsme se i letos této soutěže, kterou vyhlašuje Národní institut pro další vzdělávání MŠMT, 
zúčastnili. A dvě soutěžící děvčata naši školu reprezentovala úspěšně. Z 26 talentovaných žáků základních 
škol i víceletých gymnázií z celého okresu Maya Martin z 9. třídy skončila na krásném devátém místě 
s 30 body. Kromě jediné dívky ze ZŠ lepších výsledků dosáhli pouze žáci z gymnázií. 
V letošním 44. ročníku OČJ soutěžila i naše žákyně z 8. třídy Karolína Okresová. Ačkoli je Karolína o rok 
mladší, dokázala, že náročným češtinářským úkolům dobře rozumí. S 26 body se umístila na 13. místě, 
tedy v polovině výsledkové tabulky. Oběma žákyním blahopřeji! 

ŠKOLNÍ KOLO RECITACE 
V polovině března se na naší škole v učebně českého jazyka sešli recitátoři všech čtyř kategorií. Tedy žáci 
2. – 9. ročníku.  
Recitátorů v každé kategorii bylo mnohem víc než míst, které mohla porota složená z paní učitelek udělit. 
Milovníci krásného slova svým přednesem z výběru poezie nebo prózy porotu zaujali takto: 

I. KATEGORIE (2. – 3. třída)                                      
1. místo:   Nika Šejbová 
2. místo:   Justýna Kormundová 
3. místo:  Amálka Zounková 
 
II. KATEGORIE (4. – 5. třída) 
1. místo:  Markéta Šindelářová 
2. místo:  Adéla Krejčová 
3. místo:  Nella Šejbová 
 

III. KATEGORIE (6. – 7. třída) 
1. místo:  Eliška Hošťálková 
2. místo:  Míša Hrabáková 
3. místo:  Tereza Kalinová 
 
IV. KATEGORIE (8. – 9. třída) 
1. místo:  Maya Martin 
2. místo:  Petra Mašková 
3. místo:  Tereza Šindelářová 
3. místo:  Karolína Okresová 

Ve IV. kategorii byla udělena dvě třetí místa kvůli stejně vynikajícím výkonům obou soutěžících. 
Všem chci poděkovat za účast a těm oceněným blahopřeju. 

PaedDr. Lenka Grocká 

Lubská desítka 2018 
13. ročník turistického pochodu Lubská desítka se bude konat v úterý 1. května v areálu golfového klubu. 
Start je od 9.30 hod. do 10.30 hod. Prezentace v restauraci klubu. Po absolvování pochodu zde zájemci 
mohou také poobědvat. Na všechny příznivce pěších pochodů se těší členové turistického oddílu. 
 

Sněhulák – der Schneemann 

Němčináři z MŠ v Lu-
bech v pátek 2. března 
navštívili mateřskou 
školu v Erlbachu (Ně-
mecko). Společným té-
matem byl „Sněhulák – 
der Schneemann“. Po-
časí nám sice ke stavění 
sněhuláka nepřálo, ale 
i tak jsme si, nejen na 

sněhu, s německými kamarády hodně užily.  Další setkání bude uskutečněno u nás v Lubech, už se těšíme. 
Děti a učitelky z MŠ v Lubech 
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Kdybych byla dopisem 
Země, 20. 3.2018 

Ahoj čtenáři, 

jsem dopis cestující vesmírem, abych zjistil informace, které by prospěly lidstvu. Vypustili mě ze Země 

a letěl jsem tam 150 let. Pořád jsem se tam totiž ztrácel a netušil, kde vlastně jsem. Když jsem se konečně 

zorientoval, zjistil jsem, že už jsem vyletěl z atmosféry právě naší planety. 

První zastávka, kterou jsem navštívil, byl Měsíc. Tam jsem skákal jako na pérkách. Díval jsem se na ty 

velké krátery v Měsíci. Bylo to moc zajímavé. Hned, jak jsem vyletěl z Měsíce, zahlédl jsem Venuši. Byla 

jako velká červená koule. Bylo mi tam horko, ale chtěl jsem vidět planetu, která je nejblíže ke Slunci 

a samotné Slunce. Když jsem doletěl k Merkuru, myslel jsem, že se rozpadnu horkem. No ale hlavní pro 

mě bylo vidět naši velkou hvězdu Slunce. Jakmile jsem tam přiletěl, začala mi hořet poštovní známka. Proto 

jsem zase rychle prolétl okolo Merkuru, Venuše, Země a zamířil jsem k Marsu.  

Zde jsem tedy zastavil a šel se podívat, zda, jak se povídá, tady existuje život. Na Marsu jsem potkal Tika 

a Blika, kteří se mnou strávili zbytek mého výletu. Tik byl moc upovídaný a pořád mi vyprávěl o své 

planetě. Blik byl zase zamlklý a letěl s námi jen proto, že nechtěl být na planetě sám. O Marsu jsem se toho 

dozvěděl opravdu hodně. Tik mě zavedl k Jupiteru, který má, tedy podle mě, krásnou, až skoro kakaovou 

barvu. Dozvěděl jsem se, že je to plynný obr. Ale nemohl jsem uvěřit vlastním očím, když jsem zahlédl 

Saturn. Ten jeho krásný prsten se nedal přehlédnout. Už jako malá obálka, jsem se chtěl na jeho prstenu 

svézt. Proto jsem společně s Tikem a Blikem na něj naskočil a jeli jsme tak dlouho, než jsme zahlédli Uran. 

Ten je tedy 3. největší planetou. Je tak krásně modrý, ale začala být na něm zima. Poslední planeta, kterou 

jsme nenavštívili, je Neptun. Tam jsme ale moc dlouho nebyli, protože jsem začal zamrzávat a nebylo to 

moc příjemné. Vrátil jsem se tedy na naši planetu Zemi. 

Toto byl můj cestovní příběh sluneční soustavou. Moc jsem si to užil. A doufám, že to lidstvu pomohlo. 

Byl bych rád, kdyby lidé i nadále objevovali vesmír. Přál bych si, kdyby do vesmíru létali všichni, kteří 

touží po krásné exotické dovolené. Radím lidem raději poznávat krásy přírody, aby pochopili, že lepší je 

krásu vnímat a ne ničit.  

Na shledanou příští rok.  

Váš dopis. Tereza Kalinová, 6. třída  
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Jarní hromádky 
Odbor správy majetku města opět vyhlašuje jarní hromádky.  Vynášet věci je možno od soboty 21. dubna 

do neděle 22. dubna 2018 na místa dostupná svozovému vozidlu! Prosím o dodržení tohoto termínu. 

Jako vždy na hromádky nepatří nebezpečný odpad, kamení, beton, stavební suť a materiál (asfaltové 
lepenky, střešní krytiny apod.), eternit, zemina ani kompostovatelný materiál (tráva, listí, větve atd.). 
Hromádky vytvořené po svozu budou odvezeny na náklady původce. 
Připomínám, že v momentě kdy fyzická osoba odloží odpady na místě k tomu určeném, stává se vlastníkem 
těchto odpadů obec (zákon č. 185/2001 Sb., v platném znění). Znamená to, že je zakázáno s tímto odpadem 
jakkoliv manipulovat (vybírat odložené předměty, rozebírat uložený odpad, případně odvážet pryč). Tento 
odpad bude vyvážen speciálním vozem firmy Marius Pedersen a.s. nebo pracovníky odboru správy majetku 
města, a to následujícím způsobem. 

V pondělí 23.4.2017 v ulicích: 

Masarykova, H. Luby, Na Nivách, Kostelní, Revoluční, Mlýnská, U Pily, Tovární, 
Na Louce, Luční, Družstevní, Flusberg, Chebská, Příčná, D. Luby 

V úterý 24.4.2017 v ulicích: 

Kraslická, nám. 5. května, Sokolovská, Opatov, Potoční, Hřbitovní, Na Výšinách, Průběžná, 
Růžový Vrch, Spojovací, Zahradní, Západní, P. Bezruče.   

Svoz velkoobjemového odpadu (hromádky) není určen pro likvidaci odpadu z podnikání (např. pneumatiky 
z autoopraven apod.) ani neslouží k likvidaci odpadu z autovraků, které někteří občané rozebírají a poté 
zneužívají jarních a podzimních hromádek. Takovýto druh odpadu bude odvezen na náklady původce.  

Některé druhy odpadu, které se vyskytují na hromádkách, nekončí přímo na skládce, ale jsou likvidovány 
jiným způsobem (např. elektroodpad). To znamená, že je nutno tyto věci vysbírat a odvést na sběrné místo. 
Jedná se o lednice a mrazáky, veškeré malé i velké domácí elektrospotřebiče, televizory, monitory, 
telekomunikační zařízení apod. 
Žádám tímto občany, kteří se chystají uvedený druh odpadu zlikvidovat, aby kontaktovali odbor správy 
majetku města na tel. 354 596 038, a my tento odpad sami naložíme a odvezeme (samozřejmě zdarma). 
Usnadní to práci při hromádkách a také co nejvíce zamezíme nájezdu tzv. „hromádkářů“, kteří při vybírání 
kovového odpadu elektrozařízení rozebírají a znehodnocují.   

Odpady určené k ekologické likvidaci 

V areálu odboru správy majetku města funguje tzv. sběrné místo, kde mají lubští občané možnost během 
celého roku bezplatně ukládat tyto druhy odpadů: 
Elektroodpad – velké spotřebiče (lednice, mrazáky, pračky, myčky, TV, el. sporáky atd.), ale i drobné 
a malé spotřebiče (počítače, mikrovlnky, žehličky, vysavače, el. nářadí, mob. telefony atd.) 
Přenosné baterie a akumulátory 

Svítidla, lineární a kompaktní zářivky, výbojky, LED zdroje, úsporné žárovky 

Nebezpečný odpad z domácnosti – léky, barvy, čisticí prostředky, oleje apod. 
Kovy a bioodpady 

Velkoobjemový odpad - pokud někdo zakoupí např. nový nábytek a nechce s likvidací starého čekat až na 
jarní či podzimní „hromádky“, může tento odpad přivést do areálu OSMM Luby a zde ho bezplatně uložit. 
Podmínkou je mít řádně zaplacený poplatek za svoz a likvidaci komunálního odpadu.  
Textil – v obci jsou 2 kontejnery na ukládání textilu (zadní vchod do MKS a na sídlišti „staré paneláky“). 
Pokud máte k likvidaci větší množství, než je kapacita těchto kontejnerů, lze tento odpad přivést přímo do 
areálu OSMM. 

Sběrné místo je otevřeno v pondělí a ve středu do 16.00 hod., ostatní dny do 14.30 hod.  
Ing. Lukeš Martin – odbor správy majetku města 
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Halový turnaj mladších žáků ve fotbale 
V sobotu dne 03.03.2018 se uskutečnil fotbalový turnaj v Lubech za účasti 7 týmů. Přijely: TJ Jiskra Aš, 
TJ Staré Sedlo, Lokomotiva Karlovy Vary, TJ Sokol Dolní Žandov, německý tým SpVgg Grün-Weis 
Wernitzgrün a 2 domácí týmy TJ Luby a mladý tým TJ Luby - juniors. Přičemž druhý tým Lubů byl složen 
ze začínajících nadějných hráčů, kteří trénují pouhé dva měsíce. Na turnaji se přestavil jediný tým z krajské 

soutěže, a to TJ Jiskra Aš, který turnaj s přehledem vyhrál. 
Vyzdvihnout je však nutné všechny zúčastněné týmy. Výkony chlapců 
dosahovaly zajímavých výsledků a v mnohém překonaly i to, co se od 
nich očekávalo. Zejména na hru německého týmu bylo radost koukat. 
Tým TJ Luby sehrál několik smolných zápasů, které prohrály o pouhý 
jeden gól. Proto skončily TJ Luby na 4. místě. S týmem mladých 
a začínajících hráčů Lubů jsem spokojen a musím pochválit za 
nasazení a vypořádání se s turnajem. Do poslední chvíle tým TJ Luby-
juniors bojoval o čtvrté místo se zkušeným týmem TJ Luby.  

Umístění jednotlivých týmů: 
1. TJ Jiskra Aš (16 bodů) 
2. SpVgg Grün-Weis Wernitzgrün (16 bodů) 
3. TJ Sokol Dolní Žandov (12 bodů) 
4. TJ Luby (9 bodů) 
5. TJ Luby-juniors (5 bodů) 
6. Lokomotiva Karlovy Vary (3 body) 
7. TJ Staré Sedlo (1 bod) 
Nejlepším brankářem se stal Jakub Krak 
(tým TJ Luby). Nejlepším hráčem turnaje se 
stal Leo Wühltz (tým SpVgg Grün-Weis Wernitzgrün). 
Chtěl bych poděkovat všem, kteří mi pomohli s organizací a hladkým průběhem turnaje a Městu Luby za 
sponzorský dar. Trenér TJ Luby David Winkler 

Zprávy z mimořádného zastupitelstva 5.3.2018 
Přítomni: pp. Černíková, Hartl, Vorm, Vrba, Vrbová. Omluven: pp. Pavlovský, Plzák, Šíma, Záplata 

♦ Zastupitelé byli informováni o výsledku výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
projektu „Snížení energetické náročnosti objektu Městského kulturního střediska v Lubech“, zadávanou formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Hodnotící komise hodnotila 7 nabídek, a to podle jejich ekonomické výhodnosti a jediného hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídkové ceny. Na základě výsledku hodnocení a posouzení komise doporučila uzavření smlouvy o dílo 
se společností KV Realinvest, s.r.o., Chebská 204/71, 360 06  Karlovy Vary, která nabídla nejnižší nabídkovou 
cenu, a to 8 740 412,- Kč bez DPH (10 575 899,- včetně DPH). 
Zastupitelstvo města vzalo informaci na vědomí a schválilo uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Snížení energetické náročnosti objektu Městského kulturního střediska v Lubech“ se společností KV Realinvest, 
s.r.o., za nabídkovou cenu 8 740 412,- Kč bez DPH, to je 10 575 877,- Kč včetně DPH (všichni přítomní pro).  

♦ Zastupitelé byli seznámení s výsledkem výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na zpracování projektové 
dokumentace na stavbu „Obytná zóna na p. p. č. 985/14, k. ú. Luby I“, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách. Výzva k podání nabídek byla zaslána šesti firmám, nabídku v termínu podala pouze 
jedna firma, a to Dopravní stavby a venkovní architektura, s.r.o, s nabídkovou cenou 248 050,- Kč včetně DPH. 
ZM vzalo informaci na vědomí a schválilo uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace na akci 
„Obytná zóna na p. p. č. 985/14, k. ú. Luby I“ s firmou Dopravní stavby a venkovní architektura, s.r.o, za 
nabídkovou cenu 248 050,- Kč  včetně DPH (všichni přítomní pro). 

♦ Příští veřejné zasedání Zastupitelstva města se koná v pondělí 16. dubna od 16 hodin v budově 
MěÚ, 2. poschodí, místnost č. 13. 
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